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INSTADO DO MARAMiÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURITICUPU/MA

CNFJ N‘’ül.612.525/0ü0I-40

Rua São Raimundo, ii" 01, CEP: 65.393-OÜO, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n" 0604001/2022

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 025/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Regisiro de preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de equipamentos e
suprimentos de informática em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no
Município de Buriticupu MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO:

VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

CNPJ; 20.008.831/0001-17

BURÍTÍCUPU - MA, em 23 de maio dc 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita l'ederal do Brasil.

'i
I

Consulta realizada em: 24/05/2022 08:46:05

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CNPJ: 20.O08.831/000M7

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CN.I

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegíbílídade

Resultado da consulta: Sistema do CN.I está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Obs: A consulta consolidada de nessoa jurídica visa atender aos princípios de simplillcação e
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racionali/cação de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014. Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n” 13.726. de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15. de Janeiro de 2016.
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Acompanhe aqui

Informe o n° do Protocolo Redesim, ou o n° do Pedido de Viabilidade, ou o n° do

Protocolo de Legalização, e clique no botão BUSCAR.
OU

Caso não possua o n° do protocolo, informe o CNPJ da empresa, e clique no botão
BUSCAR.

Protocolo

CNPJ

2O.OO8.831/OO0M7

BUSCAR

'ti:

’1
f!



R^m BarraWSê^ PROCESSOPROTOCOLOCPF/(b«R4il

S&Legalização
AA A r\r^ nnAn AAAi

1 / /
E!JQ:T!ÇUP, í:■IA- < ●

P--C26600129201 Viabtiidad^^^ ^^‘4^Êfc200329695 C022mFls,
jeiIltlmüCAlSmMÜSSai ■ L.-1'J JZU.UU0.Q.31/uuu i-i 726600129201 Viabilidade

20.008.831/0001-1726600129201 Viabilidade

|20.008.831/0001-1726600129201 Legalização
20.008.831/0001-1726600129201 Viabilidade
20.008.831/0001-1726600129201 Viabilidade
20.008.831/0001-1726600129201 Viabilidade
20.008.831/0001-1726600129201 Viabilidade
20.008.831/0001-1726600129201 Legalização
20.008.831/0001-1726600129201 Viabilidade
20.008.831/0001-1726600129201 Viabilidade
20.008.831/0001-1726600129201 Legalização
;20.008.831/0001-1726600129201 Viabilidade
20.008.831/0001-1726600129201 Viabilidade
20.008.831/0001-1726600129201 Legalização
20.008.831/0001-1726600129201 Viabilidade
20.008.831/0001-1726600129201 Legalização

|20.008.831/0001-1726202187685Legaiização

Rufc.PEP2200319319
PEP2200297181
198554141
PEP1900866776
PEP1900840142
PEP1900819812
PEPl900800652
188688030
PEPl800788692
PEPl800682921
179309749
PEP1700328852
PEPl700327482
179938657
PEP1700022438
168283441
168467046
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Passo a passo para a Pessoa Jurídica (hítp://www.redesim.gov.br/passo-a-passo)

Consulta de Processo (CON_ViabilídadeSelecaoExternoV4,aspx)Consultas CNPJ (http;//www.redesim.gov.br/consultas-cnpj)

2022 Portal Redesim. Todos direitos reservados.
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ACESSO PUBLICO ' CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digitai de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDÃO DE HABILITAÇAO PROFISSIONAL

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade;

Número Registro;

Nome:

279719

26/03/2022 às 09:42:58

24/06/2022

PE-011435/O-6

GILBERTO ANTONIO DA SILVA

Voltar

'it
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Dúvidas mais Frequentes j Inicio j V - '

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

w

Inscrição: 20.Q08.831/0001-17
Ra2ão social: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EiRELI ME
Nome fantasia: VIVA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS

Data de
Emissâo/Leitura

Número do CRFData de Validade

202205130218085823439913/05/2022 13/05/2022 a 11/06/2022

202204240131489317400724/04/2022 a 23/05/2022

05/04/2022 a 04/05/2022

;/04/2022

202204050152351459736205/04/2022

202203170142453154503017/03/2022 a 15/04/202217/03/2022

202202220147238840138022/02/2022 22/02/2022 a 23/03/2022

202202030157230113983603/02/2022 a 04/03/202203/02/2022

202201120431136288351812/01/2022 a 10/02/202212/01/2022
üi

202112200140516902613020/12/2021 a 18/01/202220/12/2021
'3

202112010157166764162001/12/2021 a 30/12/202101/12/20214

202111120145434033542312/11/2021 a 11/12/202112/11,/2021

202110240142482580090624/10/2021 a 22/11/202124/10/2021

202110050155369342315705/10/2021 a 03/11/2021

16/09/2021 a 15/10/2021

28/08/2021 3 26/09/2021

05/10/2021

16/09/2021 2021091601494667826903

2021082801473871160204^/08/2021
U9/08/2021 202108090137186991446409/08/2021 a 07/09/2021

202104220136252348417122/04/2021 a 19/08/202122/04/2021

202104030142404967965703/04/2021 a 02/05/2021

15/03/2021 a 13/04/2021

24/02/2021 a 25/03/2021

05/02/2021 a 06/03/2021

17/01/2021 a 15/02/2021

29/12/2020 a 27/01/2021^
10/12/2020 a 08/01/2021

19/11/2020 a 18/12/202^

31/10/2020 a 29/11/2020

03/04/2021

202103150133274080347415/03/2021

2021022402004395724330

2021020502120712697872

24/02/2021

05/02/2021

202101170817522833290817/01/2021

2020122904375848202036

●2Ü2trÍ21002592063943051

29/12/2020lic

10/12/20201
,ii

202011190501407021137419/11/2020

2020103104084825002910

2020101203341918511600 \

2020092305204143192113

31/10/2020

12/10/2020

23/09/2020

12/10/2020 a 10/11/2020

23/09/2020 a 22/10/2020

04/09/2020 a 03/10/2020

16/08/2020 a 14/09/2020

202009040422530869670304/09/2020
202008160333546425295316/08/2020
2020072804003.53289519928/07/2020 a 26/08/202028/07/2020



Numero üo i.Khuata de vaü'jrf'.
Emissao/Leitura

202007081127412270891108/07/2020 a 06/08/202008/07/2020
.. EORITIÇUPU-MA
proc^zoàr ■"022
Fls.
.Rub.Resuiíado da consuiía ern 24/05/2022 09;29;24

Voltar
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BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 20.008.831/0001-17

Código de Controle: 3BD8.3588.59D9.BC11

Data da Emissão: 14/02/2022

Hora da Emissão: 10:10:29

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 14/02/2022, com validade até 13/08/2022.

Nova consulta (/Servícos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

t
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Registro(s) não encontrado(s)

Acompanhe aqui

Informe o n° do Protocolo Redesim, ou o n° do Pedido de Viabilidade, ou o n° do

Protocolo de Legalização, e clique no botão BUSCAR.
OU

1*
4)

Caso não possua o do protocolo, informe o CNPJ da empresa, e clique no botão
BUSCAR.

1

!!!

Protocolo

229727034

CNPJ

BUSCAR

CPF/CNPJNIRETIPO DE PROCESSOPROTOCOLOj
i»

íi



Redesim Barra GovBr

para a Pessoa Jurídica (http://www.redesim.gov.br/passo-a-passo)
^  ÁREA DO USUÁRIO

BRASIL

JiKin mm K pwiANnai

Consulta de Processo (CON_ViabilidadeSelecaoExternoV4.aspx)Consultas CNPJ (http://www.redesim.gov.br/consultas-cnpj)

2022 Portal Redesim. Todos direitos reservados.
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contato com a JUCEPE através do nosso sistema de chamados e informe sobre; o
identificação do pr ocesso (protocolo eocorrido incluindo informaçõe c r, ●J..' > I
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Documento não disponível
o documento solicitado não es;,'. disponível no momento. Pedimos que entre em

contato com ajüCEPE através do nosso do

ocor rido incluindo informações para identificação do processo (protocolo e

código de autenticidade).
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t

. f

í

'■ Fechar ●:

'J" * s \

● ●S'1

1>>

●Í-- ::c. .
L^'j*

Ri,7fíí^S >S:?. '.V

rV'.Mf

*r?;

iÉHliâânnipfcrxyí -, . .. -SC-:●j ííi:-n.
ít’í

rJF

5Sfisi-'r(S??y
X-

U 7^s ><'■> >1 ●* h r 'm!' >■

'vt^ -■ f) ■ .  '**Ü
M'

t-V'.- ●;!

—|p^/
;-J

4.

\
●rí ●

>1'.s;.

ií"kí-: d-d'

ÍWv;i-;.Í5:;2:j!tFCd' .



r\/

iT,

'IK

>' !

,5-".

Documento não disponível

O documento solicitado nào está disponível no momento. Pedimos que entre em

contato com a JUCEPE através do nosso sistema cie chamados e Informe sobre o
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Documento não disponível
o documento solicitado não está disponível no momento. Pedimos que entre em
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Documento não disponível )

o documento sciícitado não esta disponívei no momento. Pedimos que entre emom.-á-f»-'
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BRASIL Redesim Barra GovBr

GOV.br/)
ÁREA DO USUÁRIO P-

Acompanhamento do Protocolo Redesim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Protocolo; 229405177t
1

O SITUAÇÃO; PENDENTE DE AVALIAÇÃO (VISUALIZAR ANÁLISES DOS ÓRGÃOS LICENCIADORES)

Protocolo Redesim

PEP2200329695

N° da Viabilidade

PEP2200329695

Solicitação CNPJ (DBE)

PE3928684020008831000117
iti

Dt. de Atualização

18/04/2022'i

Data de Constituição

18/04/2022

NIRE/Matrícuia

26202839186

Número de Inscrição Estadual

057136688-

Município

GARANHUNS
d

Cadastro Imobiliário

1009004902016800017



Evente(&^iL Redesim Barra GovBr

GOV.br/)
Descrição AREA DO USUÁRIO

Alteração da pessoa física responsável perante o CNPJ

Alteraçao de atividades econômicas (principal e secundárias)

Alteração da natureza jurídica225

-li

220 i  Alteração do nome empresarial (firma ou denominação)

1

ANÁLISE-ALVARÁ E LICENÇAS ANÁLISE-VIABILIDADERELATORIO DA VIABILIDADE VISUALIZAR VIABILIDADE

f*

●1

I
I

Passo a passo para a Pessoa Jurídica (http://www.redesim.gov.br/passo-a-passo)

Consulta de Processo (CON_ViabilidadeSelecaoExternoV4,aspx)Consultas CNPJ (http://www.redesim.gov.br/consultas-cnpj)

2022 Portal Redesim. Todos direitos reservados.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

B';
Pr,

Certidão Negativa P/s

3  ■

Certifico que nesta data (24/05/2022 às 08:47) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa
'NI

quanto ao CNPJ n® 20.008.831/0001-17.
II

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hup.v/divulQacandcontas.tse.íus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

628C.C5E0.19E4.4864 no seguinte endereço: hiip_t: ..'vvww.cni.ius.bi/ímDrobidade adm/autenlicar c.ertidao.php

>ii.

'Ül

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 24/05/2022 as 08:47:44 Página 1/1



dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua
D cadastral.

:ão sobre o porte que consta neste comprovante é  a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL1

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

iCRIÇAO

001-17
DATA OE ABERTURA

03/04/2014COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SlTUAÇAO
CADASTRAL

‘.RIAL

BUIDORA DE PRODUTOS LTDA

● HtLECIMENTO (NOME OE FANTASIA)

BUIDORA E SERVIÇOS
PORTE

ME

. ÜA AT IVIDAUE ECONOMICA PRINCIPAL

Comércio varejista de materiais de construção em geral

;RICA0 OAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida
Serviços de encadernação e plastificação
Manutenção e reparação de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle
Manutenção e reparação de aparelhos eletromédicos  e eletroterapèuticos e equipamentos de irradiação
Manutenção e reparação de máquinas, aparelhos e materiais elétricos não especificados anteriormente

,:j Manutenção e reparação de equipamentos hidráulicos e pneumáticos, exceto válvulas
Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente
Construção de edifícios
Instalação e manutenção elétrica

!  Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
Instalação, manutenção e reparação de elevadores, escadas e esteiras rolantes
Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e

Serviços de pintura de edifícios em geral
Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores
Serviços de borracharia para veículos automotores
Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas

'rcio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalhoO

1-TÇAO DA NATUREZA JURÍDICA

3dade Empresária Limitada

COMPLEMENTO

GALPAOA
NUMERO

S/N

UFmunicípio
GARANHUNS

BAIRRO/ÜISTRITO

DOM HELDER CAMARA PE

TELEFONE

{81) 9746-5059/ (87) 3762-0445
TRONICO

lBUIDORA@HOTMAIL.COM!ft

'■ VO RESPONSÁVEL (FFR)

DATA DA SlTUAÇAO CADASTRAL
03/04/2014

ASTRAL

JAÇAO CADASTRAL

DATA DA SlTUAÇAO ESPECIAL***»*«*>:CIAL

a Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 2: de dezembro de 2018.
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Comércio atacadista de produtos odontológicos
Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar

j  Comércio atacadista de equipamentos de informática
I' Comércio atacadista de suprimentos para informática
I  Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e

Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios ■ minimercados,
e armazéns
Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
Comércio varejista de material elétrico
Comércio varejista de ferragens e ferramentas
Comércio varejista de madeira e artefatos
Comércio varejista de materiais hidráulicos
Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas
Comércio varejista especializado de equipamentos  e suprimentos de informática
Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
Comércio varejista de móveis
Comércio varejista de tecidos
Comercio varejista de artigos de armarinho
Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios

paia (;iu C uc lauvi Oi

,  :2

:i<IÇAO DA NATUREZA JURÍDICA

sdade Empresária Limitada

ZOMPLEMENTO

GALPAOA
NUMERO

S/N

BAIRRÜ/DISTRITO

DOM HELDER CAMARA
MUNICÍPIO

GARANHUNS
UF

PE

IB^ jRA@HOTMAIL.COM

TELEFONE

(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445

IVO RESPONSÁVEL (EFR)

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

03/04/2014
ASTRAL

:aCA0 cadastral

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL:CIAL *●●**«●*

ia Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

a 24/05/2022 às 09:06:46 (data e hora de Brasília). Página; 2/3
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jxceto informática e comunicação
Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
Comércio varejista de artigos de papelaria
Comércio varejista de discos, CDs, DVOs e fitas
Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
Comércio varejista de artigos esportivos
Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
Comércio varejista de equipamentos para escritório
Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
Atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico
Limpeza em prédios e em domicílios

BU
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■RIÇAO ÜA NATUREZA JURÍDICA
sdade Empresária Limitada

ul
COMPLEMENTO
GALPAOA

NUMERO!>l
S/Niti

BAIRRÜíDISTRITO
DOM HELDER CAMARA

MUNICÍPIO
GARANHUNS

UF
PE

rPONICü

IBUIDORA@HOTMAlL.COM
IClEFÜNi;

(81) 9746-5059/ (87) 3762-0445

:Vi.) RESPONSÁVEL lEFR)

ASTRAL OATA DA SITUAÇAO CADASTRAL
03/04/2014

CADASTRALJ/

DATA OA SITUAÇAO ESPECIALÍCIAL ********

a Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2(D18,

a 24/05/2022 às 09:06:46 (data e hora de Brasília). Página: 3/3
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Prefeitura Municipal de Garanhuns

Secretaria de Finanças
A
:?22

DEPARTAMENTO DE RENDAS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS FISCAIS

Número 040.038

Certifico, de acordo com a Lei Municipal n° 4.325/2016 e na conformidade dos
assentamentos do Cadastro de Débitos Fiscais desta data, que inexistem débitos

relativos a tributos municipais impeditivos da expedição desta certidão, em nome do
contribuinte acima citado.

II
f|

A Prefeitura Municipal de Garanhuns ressalva seu direito de cobrar quaisquer

dívidas, de responsabilidade do contribuinte acima identificado, cujo pagamento

venha a ser considerado exigível.

Contribuinte: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

20.008.831/0001-17C.N.P.J.:

Inscrição Mercantil: 035.853-3

Válida até o dia 27/06/2022.

Emitida no dia 28/04/2022

Código de Validação: LNTN30472

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
h

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na
Internet, no Portal do Contribuinte do endereço http://www.garanhuns.pe.gov.br/

ii .
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA {MATRIZ  E FILIAIS)

CNPJ: 20.008.831/0001-17

Certidão n°: 13139805/2022

Expedição: 28/04/2022, âs 08:31:04

Validade: 25/10/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que viva distribuidora de produtos ltda (matriz e filiais)

,  inscrito(a) no CNPJ sob o n° 20.008.831/0001-17, NÃO consta como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

I

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

■4
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PODF ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Núcleo de Distribuição Processual ● NUDIP 2° grau

Praça da República, s/n, bairro Santo Antônio
Fones n^s (081) 3182-0519 ou 3182-0594

CEP 50.010-040 RECIFE-PE

CERTIDÃO NEGATIVA

LICITAÇÃO

>i>●c

'1
'I

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSÃO

N° da Autenticidade; 4C.2M.7TNV.CKN° da Certidão: 01088331/2022
.'●> intonn?.c^.;s pelo s :icic..

Rn;;,':. Sc-,
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME

.t:riçào Prt 0571366-88..Nr 20.008.831/0001-17 'n

nnipl:Endcroc .. .
R/.'

AV A, S/N
DOM HELDER CÂMARA CinacJe: Garanhuns/PE

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuição do Sistema Processo Judicial Eletrônico - PJe 2°
Grau, implantado nas Unidades Judiciárias, no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco,
FALÊNCIA DE EMPRESÁRIOS, SOCIEDADES EMPRESARIAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE; RESTITUIÇÃO DE COISA OU DINHEIRO NA FALÊNCIA DO DEVEDOR EMPRESÁRIO;
RECUPERAÇÃO JUDICIAL E RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL protocolada e que esteja em tramitação
contra a pessoa acima identificada.

A presente certidão, em consonância com a legislação vigente, atende ao disposto na Instrução Normativa do
TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolução do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
através da Internet.

li

Observações;
A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sitio eletrônico do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco,
através do link https;//www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml na opção - Validar Certidão Negativa de Processos
Cíveis (PJe) - utilizando o número de autenticidade acima identificado.

Esta certidÂEo nÃ£o abrange os processos distribuÃdos antes da implantaÃ§Ã£o do Sistema Processo Judicial EietrÃ'nico
ã€‘ PJe, no Ãímbito do Tribunal de JustiÃ§a de Pernambuco, O referido Ã© verdade e dou fÃ©,

■1(1
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1 :^ODER ESTADO DE PERNAIVIBUI

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Fórum Des. Rodolfo Aureliano

Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 - Térreo - Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n° (081) 3181-0400 (FAX)/3181-0476 e 3181-0470

CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

CERTIDÃO NEGATIVA

LICITAÇÃO
VALIDADE 30 DIAS DA EMISSÃO

Dh(íj da Emissão; :i8/04-^ . ,’8.'ü5/202/

N° da Autenticidade: RB.9Z.TG.8K.KLN° da Certidão: 01088329/2022
rt'.' - ^

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME

20.008.831/0001-17 inscMÇrfú EstB' .  0571366-88
w

AV A, S/N

DOM HELDER CÂMARA

Compl: GALPAOA

Cidade Garanhuns/PE

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuição do Sistema Processo Judicial Eletrônico - PJe 1°

Grau, implantado nas Unidades Judiciárias, no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco,
FALÊNCIA DE EMPRESÁRIOS, SOCIEDADES EMPRESARIAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE; RESTITUIÇÃO DE COISA OU DINHEIRO NA FALÊNCIA DO DEVEDOR EMPRESÁRIO;

RECUPERAÇÃO JUDICIAL E RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL protocolada e que esteja em tramitação

contra a pessoa acima identificada.

I

A presente certidão, em consonância com a legislação vigente, atende ao disposto na Instrução Normativa do

TJPE n® 07 de 02/06/2014, na Resolução do CNJ n° 185 e na Lei 11,419/2006 e foi expedida gratuitamente
através da Internet.

Observações:
A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sitio eletrônico do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco,

através do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtmt/main.xhtml, na opção - Validar Certidão Negativa de Processos

Civeis (PJe) - utilizando o número de autenticidade acima identificado.

Esta certidÂEo nÂ£o abrange os processos distribuÂdos antes da implantaÂ§Ã£o do Sistema Processo Judicial EletrÂ'nico

â€" PJe, no ÃÇmbito do Tribunal de JustiÃ§a de Pernambuco. O referido Â© verdade e dou fÃ©.

'I


